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"Razem bezpieczniej"

31.05.2010

W dniu 28.05.2010r. funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w
Olszynie przeprowadzili spotkania z dziećmi w klasach przedszkolnych
w Przedszkolach nr 1 i nr 2 w Lubsku w ramach współpracy oraz planu
zajęć profilaktycznych a także w zakresie rządowego programu
ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem
Bezpieczniej. W trakcie spotkań z dziećmi w krótkim wystąpieniu
przedstawiono istotę działania naszej formacji, poruszono zagadnienia
z zakresu zachowania bezpieczeństwa w czasie drogi do przedszkola i z
powrotem, podczas pobytu w przedszkolu, w miejscu zamieszkania.

W  dniu  28.05.2010r.  funkcjonariusze  z  Placówki  Straży  Granicznej  w  Olszynie
przeprowadzili spotkania z dziećmi w klasach przedszkolnych w Przedszkolach nr 1 i nr 2
w Lubsku w ramach współpracy oraz planu zajęć profilaktycznych a także w zakresie
rządowego  programu  ograniczania  przestępczości  i  aspołecznych  zachowań  Razem
Bezpieczniej. W trakcie spotkań z dziećmi w krótkim wystąpieniu przedstawiono istotę
działania naszej formacji, poruszono zagadnienia z zakresu zachowania bezpieczeństwa w
czasie drogi do przedszkola i  z powrotem, podczas pobytu w przedszkolu, w miejscu
zamieszkania.

Zaprezentowano  bardzo  zróżnicowaną  i  atrakcyjną  ofertę  programową,  którą
przygotowali  funkcjonariusze  z  Placówki  SG  w  Olszynie,  pod  kątem  założeń  Razem
Bezpieczniej:  możliwości sprzętowe naszej formacji,  w postaci różnego typu pojazdów
służbowych.  Szczególne  zainteresowanie  wśród  dzieci  wzbudził  tradycyjnie
czterokołowiec TRX oraz samochody specjalnie oznakowane marki Jeep a także pokazy
umiejętności  psa  służbowego  o  specjalności:  wykrywanie  narkotyków.  Pokazano
zachowania funkcjonariuszy w różnych sytuacjach i  przy wykorzystaniu różnorodnego
wyposażenia i sprzętu.

Ponadto dzieci zostały zapoznane z techniką ustalania tożsamości odciskania palców i



obdarowane kolorowymi karteczkami z odbitymi odciskami swoich palców, wzięły udział
w konkursach rysunkowych, na malowanie twarzy, oraz z zakresu bezpiecznych zachowań
w ruchu drogowym na drodze.

W tym zagadnieniu dzieci „poruszały” się po „prawdziwej” drodze miejskiej ze specjalnie
wykonanymi w tym celu znakami drogowymi, które musiały prawidłowo odczytać i na nie
reagować  oraz  światłami  sygnalizacji  z  odpowiednim  komentarzem  naszych
funkcjonariuszy. Najlepsi zostali wyróżnieni okolicznościowymi nagrodami, dyplomami, z
podpisem Komendanta Placówki SG w Olszynie i słodyczami.

W trakcie spotkania wykonano dokumentację fotograficzną upamiętniającą to wydarzenie.
Dzieci spontanicznie pożegnały naszą ekipę serdecznie i z nadzieją...
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